2026年 2月 19日

お客さま各位

西日本シティ銀行

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」へのお振込に関するご案内

平素より西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、インターネットバンキングでご利用いただける、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン

株式会社」（以下「同社」）宛の振込について、本日 2026年 2月 19日より当行ATMでも取り扱いを

開始しますので、お知らせします。

同社は、銀行法に基づく銀行ではなく、資金移動業者として登録されている事業者です。

現状、当行の ATMおよびインターネットバンキングから同社への振込を行う際、振込操作時の

画面表示において、「銀行」の区分に表示されますが、振込手続きに影響はございません。

当該表示については、今後修正を予定しております。修正が完了するまでの間は、上記の内容

をご理解いただき、同社宛の振込手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。

以 上